

OBJEDNÁVKA		05/2021	
Dodavatel: MACON a.s		Odběratel: Mateřská škola	
Název: MACOM a.s.		Název: Mateřská škola Pod Krocínkou	
Ulice: Hornokřčská 590/14		Ulice: Pod Krocínkou 466	
PSČ, město Praha 4		PSČ, město 190 00	
IČ: [REDACTED]		IČ: [REDACTED]	
DIČ: [REDACTED]		DIČ:	
Bankovní spojení: [REDACTED]		Bankovní spojení: [REDACTED]	

Datum objednání:	8.6.2021	Požadované datum dodání:	30.7.2021
Místo dodání:	MŠ Pod Krocínkou	Způsob platby:	převodem

Předmět objednávky:	Množství:	Cena:
Herní prvek na školní zahradě v MŠ Pod Krocínkou		
viz cenová nabídka		
		278 146 Kč
	DPH 21%	58 410,66
Celková cena včetně DPH		336 556,66

Poznámka: příloha cenová nabídka ze dne 7.6.2021

Vystavila: Bc.Libuše Kopecká	Podpis: [REDACTED]
-------------------------------------	---------------------------

Převzal: Pavel Falář	Podpis: [REDACTED]
Dne: 8.6.2021	

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Cenová nabídka

akce: - herní prvek na školní zahradě MŠ Pod Krocínkou Praha 9

Popis položky	mj.	množství	jedn. cena	CELKEM
Zaměření konstrukce včetně 3D modelu	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00 Kč
Dodávka řezaného materiálu a CNC konstrukce	m3	4,80	18 200,00	87 360,00 Kč
Hoblování pohledových částí konstrukce	m2	97,00	112,00	10 864,00 Kč
2x obroušení pohledových částí konstrukce	m2	97,00	121,00	11 737,00 Kč
Nátěr, penetrace + 1x nátěr Remmers lazurovací lak	m2	97,00	380,00	36 860,00 Kč
Montáž konstrukce	bm	184,00	215,00	39 560,00 Kč
zavrtávací patky	kpl	1,00	4 530,00	4 530,00 Kč
prkna sibiřský modřín + montáž podlahy	ks	240,00	210,00	50 400,00 Kč
spojovací materiál	kpl	1,00	7 450,00	7 450,00 Kč
vnitrostaveništní přesun hmot	kpl	1,00	7 250,00	7 250,00 Kč
doprava materiálu a pracovníků	kpl	1,00	7 635,00	7 635,00 Kč

mezisoučet:

278 146,00 Kč

Odvoz sutí (kontejner)

Odvoz komunálního odpadu (kontejner)

CELKEM bez DPH

278 146,00 Kč

Poznámky:

DPH

%

21

2 781,46

58 410,66

CENA CELKEM

336 556,66